
Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme EP / PP

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Czetner Amanda 20181. Fribourg 13.00 13.6013.20 10.10

4.0 4.5 3.4 4.75.0

49.900 Or

Bettex Louise 20172. Cugy-Vesin 12.30 11.9013.625 9.50

4.0 4.2 2.2 4.24.5

47.325 Argent

Joana Pitoune Rodrigu 20183. Cugy-Vesin 10.05 10.5513.525 9.50

4.0 2.5 2.2 2.24.5

43.625 Bronze

Clerc Léonie 20184. GASF 12.80 10.2013.625 6.70

4.0 4.5 3.2 4.25.0

43.325 *

Eléna Jaccoud 20185. Cugy-Vesin 9.85 11.7013.225 7.90

4.0 2.2 2.2 3.24.5

42.675 *

Riedel Cyne 20186. Fribourg 8.75 10.5512.925 8.30

4.0 1.7 2.2 1.74.5

40.525 *

Horchay Elyne 20187. Fribourg 9.80 9.8012.15 8.40

4.0 2.2 2.2 3.24.0

40.150 *

Monney Manon 20198. GASF 10.20 8.6512.55 8.10

4.0 2.2 2.7 2.24.0

39.500 *

Azélie Chuard 20189. Cugy-Vesin 9.80 9.1512.625 7.60

4.0 2.5 2.2 2.84.5

39.175

Italiano Mia 201810. GASF 6.85 11.7013.025 7.00

4.0 0.9 2.7 3.44.5

38.575

Sohanne Bader 201811. Cugy-Vesin 8.45 9.5012.95 7.40

4.0 1.7 2.2 2.24.5

38.300

Sanne Andrey 201812. Cugy-Vesin 8.80 8.2012.85 6.60

4.0 2.0 2.2 1.94.5

36.450

Deppierraz Aanyìshà 201813. GASF 8.50 8.5513.025 6.00

4.0 1.7 2.2 1.94.5

36.075

Pally Eloïse 201914. GASF 8.25 9.8012.55 5.20

4.0 2.0 1.7 2.44.0

35.800

Marguet Alice 201715. GASF 8.20 8.0513.275 4.30

4.0 2.9 2.2 1.95.0

33.825

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Rose Léna 20161. GASF 10.70 11.1013.525 10.15

3.8 3.0 2.9 3.74.8

45.475 Or

Noël Laly 20152. Cugy-Vesin 10.40 8.2512.075 6.30

3.8 2.5 1.7 2.83.8

37.025 Argent

Schimps Zoé 20153. Cugy-Vesin 8.10 8.4013.175 6.85

3.8 1.4 1.4 2.64.1

36.525 Bronze

Diallo Asha 20164. Fribourg 8.60 7.8012.10 7.90

3.8 2.1 2.8 2.83.8

36.400 *

Moosmann Jody 20165. GASF 9.10 6.0012.025 8.60

3.8 2.2 2.4 2.03.8

35.725 *

Amaral Leitào Lana 20156. Fribourg 5.70 7.8012.575 8.95

3.8 1.1 2.5 2.33.8

35.025 *

Marcelino Cruz Gaia 20157. Cugy-Vesin 7.90 8.2011.475 7.45

3.8 1.7 2.2 2.83.8

35.025 *

Eichenberger Axelle 20168. Cugy-Vesin 9.80 4.4511.30 7.50

3.8 2.2 1.7 1.93.8

33.050 *

Jaquier Juliette 20179. GASF 9.10 5.1012.275 5.45

3.8 2.2 1.6 1.83.8

31.925 *

Herrera Soline 201710. GASF 9.80 4.2011.525 4.65

3.8 2.2 1.1 2.03.8

30.175

Lutzelschwab Julie 201711. GASF 6.80 2.7011.15 3.10

3.8 1.7 2.4 1.93.8

23.750

Ngemero, Olivia 201612. Fribourg 2.10 4.4011.175 5.75

3.8 1.0 0.9 1.43.8

23.425

Gendre Léanne 201713. GASF 5.90 3.1011.10 3.20

3.8 1.4 1.1 1.73.8

23.300

Herren Lisa 201714. Wünnewil 6.00 5.555.275 5.15

3.8 1.4 1.1 1.80.0

21.975

Golay Lindsey 201615. Cugy-Vesin 5.70 4.805.425 3.00

3.8 1.4 1.1 1.50.0

18.925

Riedo Jelin 201716. Wünnewil 4.20 4.205.225 5.30

3.8 0.8 1.2 1.00.0

18.925

Waeber Andrina 201617. Wünnewil 5.80 1.205.20 2.40

3.8 1.1 0.8 0.60.0

14.600

Jungo Lia 201718. Wünnewil 4.20 0.705.30 2.10

3.8 1.0 0.9 0.60.0

12.300

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Kueffer Loreen 20151. GASF 2.00 10.7013.10 7.40

3.8 0.4 2.4 2.94.3

33.200 Or

Bays Céleste 20142. GASF 6.40 8.5013.25 4.90

3.8 1.6 1.1 3.74.3

33.050 Argent

Hug Malin 20153. Wünnewil 3.40 9.8012.425 6.65

3.8 0.9 1.4 2.73.8

32.275 Bronze

Carrel Mila 20154. GASF 1.90 7.7012.85 3.90

3.8 0.4 0.8 1.84.3

26.350 *

Wiedmer Amélie 20155. Wünnewil 2.20 7.5011.30 4.25

3.8 0.9 0.6 1.73.8

25.250

Kaufmann Paloma 20156. GASF 0.50 8.2012.30 2.90

3.8 0.4 0.9 2.93.8

23.900

Bernasqué Elaia 20157. GASF 1.00 6.8013.22 1.85

3.8 0.4 0.6 1.94.6

22.870

Bertholet Talia 20158. Wünnewil 2.80 5.4011.625 2.25

3.8 0.9 0.8 2.23.8

22.075

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P3

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Butty Manaé 20131. GASF 17.00 8.3012.70 8.80

3.8 2.3 2.2 2.34.3

46.800 Or

Seewer Anna-Sofia 20132. Wünnewil 15.50 10.1013.25 7.55

3.8 1.4 2.2 3.24.1

46.400 Argent

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P5

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Telaku Elfie 20101. GASF 7.45 9.6510.30 8.30

2.0 1.9 2.1 2.7

35.700 Or

Quinonez Kiara 20102. GASF 6.20 9.9010.40 8.55

1.6 1.2 2.4 2.8

35.050 Argent

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P6a

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Pache Orianne 20061. GASF 9.45 11.3012.50 10.90

3.4 2.8 3.4 3.1

44.150 Or

Dousse Justine 20022. GASF 10.10 10.1012.20 10.75

3.4 3.5 3.2 3.1

43.150 Argent

Sturny Lia 20083. Wünnewil 7.55 9.9511.40 9.60

3.2 1.1 2.8 2.8

38.500 Bronze

Magnin Arina 20024. GASF 7.95 8.4010.75 9.15

2.0 0.8 2.7 2.6

36.250

Paul Aline 20075. Fribourg 6.40 8.6010.90 8.30

2.4 1.0 2.7 2.7

34.200

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme OP / PO

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Bays Adèle 20121. GASF 6.40 8.8011.50 7.45

3.4 1.4 1.7 2.2

34.150 Or

Rose Alexie 20132. GASF 6.80 8.3511.00 7.05

2.4 1.0 1.7 1.8

33.200 Argent

Paul Loanne 20093. Fribourg 6.30 7.5010.60 7.20

2.4 1.9 1.8 2.1

31.600 Bronze

Sidler Anastasia 20124. Fribourg 7.25 7.1010.50 5.80

1.6 1.0 1.4 1.8

30.650

Peiry Lilas 20135. Fribourg 0.15 4.409.60 3.45

1.6 0.7 0.4 0.6

17.600

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Czetner David 20151. Fribourg 13.00 12.9512.05 12.50 11.60

3.0 5.2 4.0 3.0 3.5 3.55.0

12.40 74.500 Or

Bertschy Noa 20152. Gurmels 13.10 12.459.25 11.10 10.90

3.0 4.7 4.0 3.0 3.5 3.04.0

11.60 68.400 Argent

Bollmann Vitus 20143. Fribourg 8.90 13.4011.35 11.00 11.00

3.0 1.5 4.0 3.0 3.5 3.55.0

12.00 67.650 Bronze

Jaquier Charlie 20154. GASF 10.90 12.7011.20 9.10 12.10

3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 3.04.0

10.30 66.300 *

Stalder Severin 20145. Gurmels 10.80 11.1010.10 8.00 8.40

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

9.40 57.800

Yarovkh Gleb 20146. Wünnewil 10.50 11.009.15 5.90 7.10

3.0 3.0 2.5 3.3 2.5 3.03.0

9.40 53.050

Bertschy Lio 20147. Gurmels 10.00 11.659.75 7.40 5.20

3.0 3.0 3.0 3.0 1.5 2.03.3

8.30 52.300

Forrer Mael 20148. Gurmels 10.30 11.058.55 6.40 6.70

2.5 3.0 2.5 3.0 1.5 3.03.0

8.80 51.800

Allandji Felix 20169. Wünnewil 6.60 11.359.10 6.20 8.20

3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.03.0

9.60 51.050

Hugi Johann 201410. Gurmels 6.40 11.059.50 6.60 8.30

3.0 2.0 2.5 3.0 2.0 3.03.0

7.30 49.150

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom TotalAnnée Société BP BF

2018 Fribourg 11.60 11.7511.55 10.60 11.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.53.0

11.40 68.800 Or

2018 Fribourg 11.80 11.8510.00 11.20 11.90

2.5 3.0 3.5 4.0 3.0 3.51.5

11.90 68.650 Argent

2017 GASF 11.40 11.2011.50 10.30 12.20

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.03.0

10.90 67.500 Bronze

2017 GASF 12.00 11.5511.45 10.50 11.50

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.53.0

9.30 66.300 *

2017 Gurmels 11.40 11.1010.25 9.40 11.80

2.5 3.0 2.5 1.5 3.0 2.03.0

6.80 60.750

2018 GASF 11.00 10.459.00 8.50 10.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

8.10 57.450

2018 Gurmels 11.10 10.557.60 8.20 9.90

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 2.02.0

6.30 53.650

2018 Gurmels 9.00 10.306.30 8.10 11.00

2.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.02.0

5.20 49.900

1.Antunes Jules

2.Kagambega Samuel

3.Ouahebi Rayan

4.Rose William

5.Forrer Yanis

6.Gilliéron Logan

7.Hugi Philippe

8.Koller Leon

9.Rutz Aris 2018 Gurmels 7.80 9.254.85 7.20 9.80

1.0 3.0 2.5 1.5 3.0 2.02.0

5.00 43.900



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Gobet Mathieu 20081. GASF 9.40 10.2510.00 10.80 9.00

2.9 2.2 2.6 1.8 2.2 2.4

10.40 59.850 Or

Egger Tobias 20012. Gurmels 7.40 10.709.35 8.80 9.30

1.9 2.2 2.0 1.2 2.1 2.1

10.20 55.750 Argent

Nicolet Corentin 20053. GASF 8.90 9.4010.10 8.40

2.2 2.6 1.8 1.9 1.8

10.10 46.900 Bronze

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom TotalAnnée Société BP BF

2013 Wünnewil 10.80 6.357.10 10.50 6.00

3.0 3.0 3.5 3.5 2.0 3.00.0

8.70 49.450 Or

2012 Gurmels 7.50 6.055.80 6.20 4.90

1.5 3.0 3.0 3.5 1.5 3.50.0

7.80 38.250 Argent

2013 Wünnewil 7.90 5.854.55 5.50 5.10

1.0 3.0 1.5 3.5 1.5 3.00.0

8.10 37.000 Bronze

1.Jost Leano

2.Spycher Swen

3.Rudaz Mathis

4.Spicher Yanick 2013 Wünnewil 8.10 5.354.20 4.70 6.70

2.0 2.5 1.5 3.5 2.0 3.00.0

6.10 35.150

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P3

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom TotalAnnée Société BP BF

2009 Wünnewil 10.10 9.908.30 11.80 9.90

2.8 3.0 4.5 1.0 2.0 2.01.0

10.10 60.100 Or

2010 Wünnewil 9.10 9.907.30 8.90 8.40

1.5 3.0 3.5 1.0 2.0 2.01.0

7.30 50.900 Argent

2009 Wünnewil 7.70 9.205.85 8.80 5.90

1.0 3.0 2.5 1.0 0.5 2.01.0

7.90 45.350 Bronze

1.Jenny Luan

2.Roschi Joel

3.Rudaz Timo

4.Fercher Nik 2010 Gurmels 5.00 9.304.10 6.20 5.20

0.0 2.0 2.0 1.0 0.0 2.01.0

7.10 36.900



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Schwechler Baptiste 20061. GASF 10.759.85 10.10

4.0 2.5 2.4 2.3

9.50 40.200 Or

Magne Côme 20032. Fribourg 9.5010.00 10.60 8.70

1.8 2.4 1.2 2.0

38.800 Argent

Ansermet Thomas 19973. Fribourg 9.309.80 10.70 8.70

1.9 2.2 1.2 2.1

38.500 Bronze

Jenny Nicola 20064. Wünnewil 10.108.70 9.20

2.3 2.3 1.8 2.1

9.90 37.900 *

Morand Alexandre 20095. Fribourg 9.957.45 9.70 9.10

2.0 1.9 1.2 1.8

36.200 *

Godel Thibaud 20056. GASF 7.80 9.059.80 6.80

1.8 2.2 1.2 2.0

33.450

Winiger Tim 20087. Wünnewil 9.808.10 8.10 7.00

2.3 2.0 1.2 2.0

33.000

Loukidis Dimitri 19988. Fribourg 0.00 9.6010.50 6.90

1.8 2.5 1.2 1.9

27.000

Lehmann Lukas 20079. Wünnewil 9.707.20 6.50

1.7 1.7 1.2

23.400

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP Neuchâtel

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Theler Maël 20171. Gym Serrières 11.00 11.959.90 7.50 12.10

3.0 3.0 2.0 1.5 3.5 3.04.0

10.90 63.350 Or

Franchini Milhan 20182. Gym Serrières 11.80 10.9510.05 8.10 11.40

3.5 3.0 2.0 1.5 3.5 3.03.0

9.30 61.600 Argent

Benniks Lissandre 20173. Gym Serrières 10.40 10.859.25 7.90 11.00

2.0 3.0 2.5 1.5 3.0 3.03.0

8.90 58.300 Bronze

Lang Yoan 20174. Gym Serrières 10.90 10.758.85 7.10 11.60

3.0 3.0 2.0 1.5 3.0 3.02.0

8.10 57.300

Golay Giulyan 20165. Gym Serrières 10.70 11.357.80 8.00 10.90

3.0 3.0 2.5 1.5 3.0 2.03.0

6.60 55.350

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P1 Neuchâtel

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année TotalSociété BP BF

Morant Jun 20161. Gym Serrières 12.00 13.5012.25 9.90 10.80

4.0 4.7 4.0 5.0 3.5 3.53.0

10.80 69.250 Or

Prongé Melchior 20152. Gym Serrières 14.12 11.8011.95 9.10 10.30

4.0 5.1 4.0 3.0 3.5 3.53.0

11.60 68.870 Argent

Cattin Victor 20163. Gym Serrières 12.70 13.1010.95 10.30 10.10

4.0 5.0 4.0 5.0 3.5 3.53.0

9.80 66.950 Bronze

Theler Axel 20154. Gym Serrières 13.20 12.3510.45 9.00 10.90

3.5 4.5 3.5 5.0 3.5 3.53.0

10.10 66.000

D'Urso Edoardo 20155. Gym Serrières 13.60 12.709.00 8.50 10.70

3.5 5.0 3.5 3.0 3.0 3.55.0

9.50 64.000

Heydel Maël 20136. Gym Serrières 8.80 13.0511.80 8.90 11.10

4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.55.0

8.90 62.550

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P4 Neuchâtel

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année TotalSociété BP BF

Reo Livio 20121. Gym Serrières 7.30 10.508.85 10.70

2.9 1.7 3.3 1.8 1.8

10.30 47.650 Or

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P5 Neuchâtel

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année TotalSociété BP BF

Nikiel Ethan 20091. Gym Serrières 6.80 9.859.15 9.70 10.00

2.8 1.9 1.9 1.8 2.3 2.3

10.90 56.400 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P6 Neuchâtel

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Leimgruber Dany 20061. Gym Serrières 9.20 11.7511.20 11.80 10.90

3.9 4.0 3.1 3.6 3.1 3.8

11.80 66.650 Or

Rodriguez Anthony 20052. Gym Serrières 9.90 11.8011.15 11.60 10.70

3.6 2.0 2.9 3.6 2.9 2.2

11.20 66.350 Argent

Machado Da Silva Hug 20073. Gym Serrières 8.10 11.6011.15 11.20 10.10

2.8 3.6 2.6 2.8 2.7 2.1

10.20 62.350 Bronze

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: FSG Cugy-VesinRomont, salle spécialisée

29.03.2025

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P1 Vaud

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année Total Société BP BF

Humbel David 20161. Montreux 10.90 11.1511.45 9.50 9.90

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

9.40 62.300 Or

Marquis Simon 20172. Montreux 10.50 11.7511.15 8.40 8.00

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

8.50 58.300 Argent

Juvet Loan 20163. GA Puidoux 8.70 11.407.95 7.50 8.10

2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 3.03.0

9.00 52.650 Bronze

Onischak Pavlo 20164. Montreux 8.30 11.407.80 8.00 6.70

2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.03.0

7.70 49.900

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P6 Vaud

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année TotalSociété BP BF

Demartini David 19941. Montreux 5.60 11.4511.30 10.20 10.10

2.7 1.6 1.9 3.6 1.9 2.4

11.30 59.950 Or

Fivaz Titouan 20052. Montreux 8.70 11.2510.10 10.50 9.80

3.0 2.0 2.4 2.8 2.0 1.9

9.10 59.450 Argent

Fivaz Elouan 20073. Montreux 7.70 9.959.50 9.90 9.30

2.4 1.8 1.7 1.2 1.8 1.6

3.50 49.850 Bronze

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO Vaud

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom Année TotalSociété BP BF

Fivaz Malo 20091. Montreux 2.90 10.009.35 8.70 7.20

2.2 1.7 1.7 1.4 1.8

38.150 Or

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP Vaud

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck 

Nom TotalAnnée Société BP BF

2017 Montreux 9.30 10.9510.95 8.10 11.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.53.0

10.00 61.100 Or

2017 Montreux 10.60 10.9011.15 8.10 10.80

3.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.53.0

7.80 59.350 Argent

1.De Filippi Kenan

2.Gaillard Stefan

3.Valentino Luca 2017 Montreux 9.20 10.6010.65 6.30 10.80

3.5 3.0 2.5 1.5 3.0 3.53.0

9.00 56.550 Bronze

4.de Castro Oliveira Leon 2017 Montreux 7.90 10.859.15 8.80 11.40

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.52.0

8.10 56.200




